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Brelok z żetonem 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest brelok z żetonem, którego element 
w postac i żetonu , przydatn y jes t d o odblokowywani a różneg o rodzaj u 
urządzeń, n a przykła d wózkó w sklepowych , stanowią c elemen t składow y 
breloka wielokrotneg o wykorzystania , dzięk i możliwośc i jeg o rozłożeni a 
i ponownego złożenia. 

W odniesieni u d o znanyc h breloków , w  ty m zawierającyc h elemen t 
w postac i żetonu , nowoś ć indywidualn y charakte r postac i brelok a 
z żetone m przejawi a si ę w  szczególnośc i w  charakterystyczny m kształcie , 
liniach konturu oraz ornamentacji powierzchni breloka z żetonem. 

Brelok z  żetone m wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć figury 
geometrycznej, prz y czy m jedn a z  powierzchn i breloka , stanowiąc a 
powierzchnię czołową , moż e posiada ć wklęśnięci e takż e w  kształtac h 
różnych figur geometrycznych, natomiast w górnej części breloka znajduje się 
przelotowy otwór. 

Fragment podstaw y brelok a z  żetone m posiad a n a powierzchn i czołowe j 
kształt połow y łuku , któr y n a swoic h wewnętrznyc h powierzchniac h 
zaopatrzony jest w łukowate wypusty, a podstawa powierzchni tylnej breloka 
utworzona jest z wycinka łuku, przy czym ponad nim wykonane są łukowate 
wycięcia. 
W szczelini e utworzone j pomiędz y czołow ą i  tylną  płaszczyzn ą breloka , 
umieszczany jes t kolist y żeton , któr y obustronnie , n a swoi m obwodzie , 
posiada ciągł e wgłębieni e mocując e żeto n w  brelok u poprze z łukowat e 
wypusty powierzchni czołowej breloka. 

Brelok z  żetonem , korzystni e wytwarzan y jes t z  tworzyw a sztucznego , 
barwionego w masie albo przeźroczystego. 



Wzór przemysłow y zawier a odmiany , przedstawion e w  wykazi e odmia n 
wzoru przemysłowego: 

1. Brelo k z  żetone m w  postac i zbliżone j w  wyglądzi e d o palet y 
malarskiej, w  który m powierzchni a czołow a posiada , usytuowan e 
poziomo, owalne wklęśnięcie; 

2. Brelo k z  żetone m w  postac i zbliżone j w  wyglądzi e d o palet y 
malarskiej, w  który m powierzchni a czołow a posiada , usytuowan e 
pionowo, owalne wklęśnięcie; 

3. Brelo k z  żetone m w  postac i zbliżone j w  wyglądzi e d o palet y 
malarskiej, w  który m powierzchni a czołow a posiada , usytuowan e 
pionowo, koliste wklęśnięcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m schematyczny m 
rysunku, n a który m fig.l  d o fig. 6  -  przedstawiaj ą odmian y brelok a 
z żetonem , prz y czy m fig.l, fig.  3 , fig. 5  -  wido k powierzchn i czołowe j 
breloka, natomiast fig. 2, fig. 4, fig. 6 - wido k powierzchni tylnej breloka. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e brelo k 
z żetonem ma postać figury geometrycznej zbliżonej w wyglądzie do palety 
malarskiej, które j powierzchni a czołow a posiada , usytuowan e poziomo , 
owalne wklęśnięcie , na d który m znajduj e się przelotow y otwór , natomias t 
jedna z krawędzi czołowej powierzchni breloka zaopatrzona jest w łukowate 
wypusty, a  krawęd ź tylne j powierzchn i brelok a utworzon a jes t 
wycinka łuku , na d który m wykonan e s ą łukowate wycięci a w  powierzchn i 
breloka, natomias t w  szczelini e utworzone j pomiędz y czołow ą i  tyln ą 
płaszczyzną breloka , umieszczan y jes t kolist y żeton , któr y obustronnie , n a 
swoim obwodzie , posiad a ciągł e wgłębieni e mocując e żeto n w  brelok u 
poprzez łukowate wypusty powierzchni czołowej breloka. 

W pierwsze j odmianie , cech y istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą na 
tym, ż e brelo k z  żetone m m a posta ć figury  geometryczne j zbliżone j 
w wyglądzi e d o palet y malarskiej , które j powierzchni a czołow a posiada , 
usytuowane pionowo , owaln e wklęśnięcie , na d który m znajduj e si ę 
przelotowy otwór , natomiast jedna z krawędzi czołowej powierzchni breloka 
zaopatrzona jest w łukowate wypusty, a  krawędź tylnej powierzchni breloka 
utworzona jest z  wycinka łuku, nad którym wykonane są łukowate wycięcia 
w powierzchni breloka, natomiast w szczelinie utworzonej pomiędzy czołową 



i tylną płaszczyzną breloka, umieszczany jest kolisty żeton, który obustronnie, 
na swoi m obwodzie , posiad a ciągł e wgłębieni e mocując e żeton w  brelok u 
poprzez łukowate wypusty powierzchni czołowej breloka. 

W drugiej odmianie, cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, 
że brelok z  żetonem ma postać figury geometrycznej zbliżonej w wyglądzie 
do palety malarskiej, której powierzchnia czołowa zaopatrzona jest w koliste 
wklęśnięcie, na d który m znajduj e si ę przelotow y otwór , natomias t jedn a 
z krawędz i czołowe j powierzchn i brelok a zaopatrzon a jes t w  łukowat e 
wypusty, a  krawęd ź tylnej  powierzchn i brelok a utworzon a jes t z  wycink a 
łuku, na d który m wykonan e s ą łukowat e wycięci a w  powierzchn i breloka , 
natomiast w  szczelini e utworzone j pomiędz y czołow ą i  tylną  płaszczyzn ą 
breloka, umieszczan y jes t kolist y żeton , któr y obustronnie , n a swoi m 
obwodzie, posiad a ciągł e wgłębieni e mocując e żeto n w  brelok u poprze z 
łukowate wypusty powierzchni czołowej breloka. 
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